
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu targowisk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, t.j.), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin na Targowisku miejskim „Mój Rynek” przy ul. Niepodległości, na Targowisku 
miejskim przy ul. Krzywej oraz na ul. Sienkiewicza w Dęblinie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/315/2014 z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie regulaminów targowisk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4261



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miasta Dęblin z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

REGULAMIN 

TARGOWISK MIEJSKICH W DĘBLINIE 

 

 

§ 1 

 

Regulamin określa zasady korzystania z placu targowego przy ul. Krzywej, 

przy ul. Sienkiewicza oraz „Mój Rynek” przy ul. Niepodległości w Dęblinie. 

 

§ 2 

 

Targowiska miejskie są dostępne:  

1) przy ul. Krzywej w każdy piątek i sobotę od godz. 5
00

 do godz. 15
00

; 

2) przy ul. Niepodległości w każdą środę, piątek, sobota i drugą niedzielę miesiąca (Targ 

Staroci) od godz. 5
00

 do godz. 14
00

; 

3) przy ul. Sienkiewicza w każdy piątek i sobotę od godz. 5
00

 do godz. 15
00 

 

 

§ 3 

 

1. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych prawem i niniejszym 

regulaminem. 

2. Do wykonywania handlu na targowisku upoważnione są osoby fizyczne, prawne oraz inne 

jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

 

§ 4 

 

Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary. 

 

§ 5 

Na targowisku zabrania się: 

1) samowolnej zamiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni 

sprzedaży; 

2) składowania i sprzedaży towarów w ciągach komunikacyjnych, które uniemożliwiałyby 

lub utrudniały utrzymanie bezpieczeństwa i porządku; 

3) instalowania tymczasowych elementów konstrukcyjnych stoisk takich jak: wieszaków, 

lin, zadaszeń i innych, powodujących utrudnienia w ruch pieszych lub bezpośrednio 

przylegających do ogrodzenia lub innych elementów stałych targowisk. 

 

§ 6 

 

Sprzedający na targowisku zobowiązani są: 

1) do przestrzegania regulaminu targowiska; 

2) utrzymania bieżącej czystości i porządku stanowisk handlowych, na których prowadzą 

sprzedaż oraz po zakończeniu sprzedaży do zebrania, posegregowania i usunięcia 

posegregowanych odpadów do wydzielonych pojemników zlokalizowanych na terenie 

targowiska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4261



§ 7 

 

Skargi i wnioski związane z funkcjonowaniem targowisk przyjmuje Burmistrz Miasta Dęblin. 

 

§ 8 

 

1. Regulamin zostaje ogłoszony w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Dęblin oraz na terenie targowisk miejskich. 

2. Zmiana postanowień regulaminu następuje uchwałą Rady Miasta Dęblin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4261


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-28T09:25:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




